

Päätös yksityistien vuoden 2023 kunnossapitoavustuksesta

Orimattilan kaupunki tukee vuosittain yksityisteiden tiekuntia budjetissa hyväksytyn määrärahan puitteissa. Vuonna 2023 tiekunnilla jaetaan hakemusten perusteella avustuksia yhteensä 154 720,00 euroa, joka kokonaisuudessaan kohdistetaan kunnossapitoavustuksille.

Kunnossapitoavustus on myönnetty tien kunnossapitokustannuksiin hakemuksen mukaisena. Kunnossapitoavustuksen määrä ilmenee oheisesta liitteen taulukosta.

Päätös

Päätän, että Orimattilan kaupungin yksityisteille maksetaan kunnossapitoavustusta vuonna 2023 liitteenä olevan avustustaulukon mukaisesti.

Kari Setälä
Kaupunkikehitysjohtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta
PL 46 / Erkontie 9
16301 ORIMATTILA

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Julkaisupäivä: 13.6.2023

Lähetyspäivä: Sähköisesti ja kirjeellä 13.6.2023

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan